
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze Barış Kurulu, Yeniden İnşaya Değil, Daha Fazla Yıkıma Yol Açmak 
Amacıyla Kurulmuştur 

 

Haber:  

Barış Kurulu: Fas da dahil olmak üzere İslam ülkelerinin katılımıyla Gazze'de 
uluslararası bir istikrar gücü oluşturulacak. (France 24) 

 

Yorum:  

Yahudilerin Gazze'ye yönelik saldırısının başlamasından yaklaşık  iki yıl 
sonra, eski İngiliz Başbakanı Tony Blair, Ağustos 2025'te Gazze Şeridi'nin 
uluslararası yönetimin altına alınmasını önermiş ve bundan bir ay sonra ABD 
Başkanı Trump da Gazze'de “barış anlaşması” adı verilen benzer bir plan 
ortaya atmış ve bu plan, Yahudi varlığı ve Hamas tarafından kısmen kabul 
edilmiş ve anlaşma Ekim 2025'te yürürlüğe girdikten sonra Tony Blair, iki gün 
sonra Ürdün'de Filistin Yönetimi Başkan Yardımcısı Hüseyin el-Şeyh ile bir 
araya gelerek Gazze Şeridi'nin yeniden inşasını görüşmek için acele etmiş ve 
aynı akşam Trump, Gazze'deki savaşın sona erdiğini ve mümkün olan en kısa 
sürede bir barış kurulu kurulacağını duyurmuştu. 

Nitekim ertesi gün, yani 13/10/2025'te, Şarm El-Şeyh Uluslararası Barış 
Zirvesi düzenlenmiş ve bu zirvede, Gazze Şeridi'nin gelecekteki yönetimi de 
dahil olmak üzere barış planının bir sonraki aşaması ele alınmıştı. 17/11/ 2025 
tarihinde Güvenlik Konseyi, “Barış Kurulu'nun” kurulmasını memnuniyetle 
karşılayan 2803 sayılı kararı kabul etmiştir. Trump, bu kurulun kurulduğunu ve 
üyelerini 2026 yılının Ocak ayı ortasında sosyal medyada resmen duyurmuş ve 
onu şimdiye kadar kurulmuş en büyük ve en prestijli kurul olarak 
nitelendirmiştir. 

Toplantılar ve karar alma süreçlerindeki bu hızlılık, olan bitenlerin perde 
arkasında koordine edildiğini göstermektedir; eksik olan tek şey, Trump'ın 
yaklaşık altmış devlet liderine, her ülkenin Trump'ın kontrolündeki bir fona 1 
milyar Dolar ödemesi şartıyla ABD liderliğindeki yönetim kuruluna daimi kurucu 
üye olarak katılmaları için davetler göndermesi, aksi takdirde üyeliklerinin 
sadece üç yıllık bir süreyle sınırlı kalacağı şeklindeki tiyatral uygulamaydı. 
Birleşmiş Milletler Ortadoğu Barış Süreci Özel Koordinatörü Nikolay Mladenov, 
Gazze Yürütme Kurulu Genel Direktörü ve Gazze Yüksek Temsilcisi olarak 
seçilmiş olup kurulda ayrıca ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, ABD'nin 
Ortadoğu Özel Elçisi Steven Witkoff, Trump'ın damadı Jared Kushner, eski 
İngiliz Başbakanı Tony Blair, Apollo Global Management CEO'su Mark Rowan, 
Dünya Bankası Başkanı Ajay Banga ve ABD'li siyasi danışman Robert Gabriel 
gibi on üye daha yer almaktadır.  



 

 

Bu oluşumun ardından gerek Gazze halkı için gerekse bölgenin tamamı ve 
genel olarak da Müslümanlar için herhangi bir umut ışığı olacak mı?! Trump'ın 
arzuladığı birincil hedefi, Amerika'nın dünyada rakipsiz tek bir güç olmasıdır. 

Ey İslam ümmeti, ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet: "Denenmiş 
olanı deneyen bir kimse pişmanlık duyacaktır.” Başka bir deyişle, “denenmiş 
olanı deneyen bir kimsenin zihni harap olmuştur.” Bu, herhangi bir durumda 
daha önce zaten başarısız olmuş veya yetersiz ya da bozuk olduğu kanıtlanmış 
herhangi bir yöne yeniden güvenip itimat etme hususunda uyarmak için 
kullanılan ünlü bir Arap atasözüdür; çünkü sonuç kaçınılmaz olarak pişmanlık 
olacaktır. 

Koruyucu kalkanınız ve kaleniz olan "İslam Devleti'ni" kaybettiğinizden beri 
maruz kaldığınız yıkıcı deneyimler artık yeter; Allah İslam Devleti'nin geri 
dönüşünü hızlandırsın; ancak bu, dualar veya temennilerle değil, aksine 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için gece gündüz, hiç 
yorulup bıkmadan çalışan bir parti ile ciddiyetle çalışarak gerçekleşecektir; 
bunun için çalışanlara ne mutlu, çalışmaktan yüz çevirenlere ise yazıklar olsun . 

فَيقَْتلُوُنَ وَيقُْتلَوُنَ وَعْداً عَليَْهِ حَقّاً فِي  إِنَّ اللهَ اشْترََى مِنَ الْمُؤْمِنِينَ أنَفسَُهُمْ وَأمَْوَالهَُم بأِنََّ لهَُمُ الْجَنَّةَ يقَُاتلِوُنَ فِي سَبِيلِ اللهِ  
بَايعَْتمُ   الَّذِي  بِبيَْعِكُمُ  فاَسْتبَْشِرُوا  اللهِ  مِنَ  بعِهَْدِهِ  أوَْفَى  وَمَنْ  وَالْقرُْآنِ  نجِيلِ  وَالِْْ الْعظَِيمُ  التَّوْرَاةِ  الْفَوْزُ  هُوَ  وَذلَِكَ  بِهِ 

“Allah müminlerden, mallarını ve canlarını, kendilerine (verilecek) cennet 
karşılığında satın almıştır. Çünkü onlar Allah yolunda savaşırlar, 
öldürürler, ölürler. (Bu), Tevrat'ta, İncil'de ve Kur'an'da Allah üzerine hak 
bir vaaddir. Allah'tan daha çok sözünü yerine getiren kim vardır! O halde 
O'nunla yapmış olduğunuz bu alışverişinizden dolayı sevinin. İşte bu, 
(gerçekten) büyük kazançtır.” [Tevbe 111] 
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